

Årsredovisning för La Vanille AB

556816-0997

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yvonne Sigvardsson
Verkställande direktör

2023-01-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för La Vanille AB, 556816-0997, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2010 och bedriver sedan dess e-handel med inriktning mot belysningsprodukter.

Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av minskad efterfrågan på företagets produkter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 284 728	2 396 604	1 398 570	1 339 551
Resultat efter finansiella poster	-238 767	-191 046	-110 966	-50 238
Soliditet %	10	13	16	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	191 146	-191 046
Balanseras i ny räkning		-191 046	191 046
Erhållna aktieägartillskott		238 666	
Årets resultat			-238 767
Belopp vid årets utgång	50 000	238 766	-238 767

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 892 666 kr (1 654 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	238 767
Årets resultat	-238 767
Summa	0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 284 728	2 396 604
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		11 588	78 614
Övriga rörelseintäkter		0	-2 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 296 316	2 472 750
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 020 644	-1 805 032
Övriga externa kostnader		-514 435	-858 734
Summa rörelsekostnader		-1 535 079	-2 663 766
Rörelseresultat		-238 763	-191 016
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-30
Summa finansiella poster		-4	-30
Resultat efter finansiella poster		-238 767	-191 046
Resultat före skatt		-238 767	-191 046
Årets resultat		-238 767	-191 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		321 482	309 894
Summa varulager m.m.		321 482	309 894
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 214	61 821
Övriga fordringar		9 452	8 227
Summa kortfristiga fordringar		33 666	70 048
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 402	16 717
Summa kassa och bank		142 402	16 717
Summa omsättningstillgångar		497 550	396 659
SUMMA TILLGÅNGAR		497 550	396 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 767	191 146
Årets resultat		-238 767	-191 046
Summa fritt eget kapital		0	100
Summa eget kapital		50 000	50 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 691	183 717
Övriga skulder		355 859	162 841
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		447 550	346 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		497 550	396 659

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	460 600	460 600
Utgående anskaffningsvärden	460 600	460 600
Ingående avskrivningar	-460 600	-460 600
Utgående avskrivningar	-460 600	-460 600
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Billdal

Yvonne Sigvardsson
Yvonne Sigvardsson
Verkställande direktör

2022-09-20

Datum